Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3623, 20 dez. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 1015 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro

no art. 1º, III, alínea “l” do Ato TRT7 nº 58/2021 e considerando o disposto na

Resolução TRT7 nº 8/2019,

 R E S O L V E, constituir Comissão para:

 I - Proceder à elaboração de Plano de Ação para Implantação e Regulamen-

tação da Aplicação da Lei nº 14.133/2021, designando como titulares a Assessora de

Governança das Contratações, Obras e Sustentabilidade, DEVEN MOURA MILLER

(Coordenadora da Comissão), a Secretária Administrativa MARIA EVELINE FERN-

ANDES BARRETO, a Secretária de Governança e Gestão Estratégica, PATRÍCIA

CABRAL MACHADO, o Coordenador de Licitações e Contratos, CÉLIO RICARDO

LIMA MAIA (Sub-Coordenador da Comissão) e Diretora da Divisão de Apoio à

Governança e Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação ADRIENNE

RAMOS GARCIA.

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral